RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
DE RECURSO FINANCEIRO CONCEDIDO PELA PREFEITURA DE JAGUARUNA,
ATRAVES DA LEI 13.019
ENTIDADE: Associacdo dos Servigos Sociais Voluntario de Jaguaruna
CNPJ: 09.373.045/0001-86
N° do Plano de Trabalho: 01/2025
Referente a parcela do Plano de Trabalho do meés de: 02

1. RESULTADOS ALCANCADOS

Com a disponibilidade dos recursos repassado foi possivel realizar a manutengéo das atividades de
atendimento pré-hospitalar, combate ao incéndio, resgate veicular, busca e salvamento dos mais
diversos.

Atividades Realizadas:

Conforme relatério em anexo

2. METAS ATINGIDAS CONFORME PLANO DE TRABALHO
Conforme descrito no plano de trabalho os valores foram aplicados conforme objetos do convénio:

[ DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO, ENCARGOS, IMPOSTOS, |

aem anexo segue Nota Fiscal, Recibos, Folha de pagamento e guias de recolhimento para comprovar tais
espesas.

3. BORDERO DE RECEITAS
Nzo houve atividades com geragdo de receita a entidade.

W ; Jaguaruna, 09 de julho de 2025.

Assinatura do Presidente da Entidade
Nome: Luciandro Soethe

CPF: 038.768.669-01 husiaes Secthe
Carimbo: CPF: 038.768.649-01
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BALANCETE DE PRESTAGAQ DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

r ANEXD TC 28
UNIDADE CONCEDENTE ORDENADOR DA DESPESA
MUNICIPIO DE JAGUARUNA LAERTE DA SILVA DOS SANTOS

DATA N NOTA HISTORICO (Credor) RE PAGAMENTOS
29/05/2025 POz __|Valor Recebido 40.000,00
05/06/2025 5 Folha Pagamento 2.041,85
05/08/2025 5 Folha : 1.970,71
05/06/2025 5 Folna 5.150,15
| 0S5/06/2025 5 2.314,65
05/08/2025 5 1.715.24
05/8/2025 | 89213414 ir- 5.111,87
0562025 | 33981424 |FGTS 1.118.83
0410772025 & Folha Pagamenio ¢ 1.71524
04/07/2025 ) IFolna Pagamento _ 2.316,03
0410712025 ) Folha 2,043,038
04/07/2025 | - 8 oha Pagamento 197071
| Q4072025 _L_%E‘“% 515240
| 0410772025 8 Pagamento 2.608,57
O4/07/2025 | . 3200780-8 |Dart Ir- v
04/07/2025 P2 |Contra Partida 473,66

roral ssrses] soeaes]

Tesoureiro

CPF 038.768.669-01 CPF: 033.499.949-97



Bombeiros Voluntdrios de Jaguaruna, Sangdo e Treze de Maio

DECLARAGAO DE APLICACAO DE RECURSOS

Declaro para os devidos fins e efeitos que os recursos provenientes do CONVENIO Prefeitura Municipal de
Jaguaruna / Associag@io dos Servicos Sociais Voluntarios de Jaguaruna, referente a 022 parcela no valor de R$

40.000,00 (quarenta mil reais), destinado a Custos e Manuteng@o da Entidade, foram utilizados e aplicados
conforme Convénio e plano de aplicagao.

Referente ao plano de trabalho N° 001/2025.

Jaguaruna/SC, 09 de julho de 2025.

Luciandro Soethe

Luci
A rasidents ciandro Soethe

Presidente
CPF 038.768 669-01

ASSOCIAGAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAGUARUNA
CNPJ: 09.373.045/0001-86 1.E/RG: ISENTO
RODOVIA ARNO ARNALDO NAPOLI KM 02 - 1501 - ENCRUZO
JAGUARUNA - SC CEP:88715-000 EMERGENCIA 199 FONE: (48)3624-1213
SETOR ADMINISTRATIVO FONE: (48) 3624-0621



Bombeiros Voluntdrios de Jaguaruna, Sangio e Treze de Maio

ANEXO lil
RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO
(Prestacéo de Contas Final elou parcela tinica)

Numero da Parceria: 02 | Periodo de Execucdo: 365dias | Periodo de Vigéncia: 01/01/25 a 3112125

Nome da organizagao: Associagéo de Servigos Sociais Voluntarios de Jaguaruna

CNPJ: 09.373.045/0001-86

Projeto ou Servigo Executado: atendimento das ocorréncias

Telefone: E-mail: Nome do Orgédo Repassador: Municipal
48-3624 2106 jaguaruna@abvesc.com.br de Jaguaruna

Objeto da parceria:
Manutengao da entidade.

Objetivo Geral:
Atendimento das ocorréncias.

Objetivos Especificos:

Manter em regime de plantdo, 24 horas, com equipes que se revezam em turnos de 12 horas, que quando
acionadas, partem para atender ocorréncias de: Atendimento pré-hospitalar, Resgate veicular, Combate ao
Incéndio, Busca e Salvamento e Resgate animal.

Nimero de Usuérios atendidos direta e indiretamente:
Populag&o do municipio de Jaguaruna conforme descrito em censo do IBGE.

1. Execugao das Metas:

Atingir um numero cada vez maior de atendimentos com éxito, realizando assim o objetivo da miss&o bombeiril que
é salvar vidas, diminuindo através do atendimento agil, rapido e equipado, as sequelas que venham a surgir em
vitimas de acidentes graves.

2. Agbes Programadas
Garantir que, independentemente da hora, a equipe esteja disponivel e preparada para atender a qualquer
solicitagdo ou incidente que possa ocorrer, mantendo a continuidade das operagdes e seguranga.

3. Agdes Executadas
Atendimentos de 100% das chamadas recebidas através da nossa central de operagdes.

4. Alcance dos Objetivos
Garantir que os Bombeiros Voluntarios, estejam sempre prontos para uso imediato em emergéncias.

5 Conclusdo
Registro dos atendimentos prestados através de fichas de atendimento com relatérios mensais.

6. Justificativa de atrasos elou agdes nao cumpridas:
Nao ha. :

7. Informacdes compiemantaros outras informacgdes que julgar pertinente:
Nao ha.

Data:29/05/2025

2 pal
Nome do Presidente/ Representante Legal: v
Luciandro Soethe Zﬁ,@ﬂ»&g/@ %:9)%)‘

Assinatura do Presidente/ Representante Legal: Luciandro Seethe
~Presidente

: _ CPF 038768 669-01
ASSOCIAGAO DE SERVIGOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAGUARUNA
CNPJ: 09.373.045/0001-86 Email-admbvjaguaruna.org.br |.E/RG: ISENTO
RODOVIA ARNO ARNALDO NAPOLI KM 02 - 1501 - ENCRUZO
JAGUARUNA - SC CEP:88715-000 EMERGENCIA 199 FONE: (48)3624-1213
SETOR ADMINISTRATIVO FONE: (48) 3624-0621



41° Unidade dos Bombeiros
Voluntdrios de Santa Catarina

Jaguaruna, 09 de julho de 2025.

Sr. Marcio Baldissera
Analista de Controle Interno

Vimos por meio deste informar abaixo o link de acesso a documentos relativos ao termo
de colaboracgéo e sua respectiva prestacéo de conta

https://www.cbvjaguaruna.com.br/convenios

Sem mais para declarar.

' Atenciosamente,

. clanaro Suvee
. Presidente
. TAR LG, -
Luciandro Soethe

Presidente

ASSOCIAGAO DE SERVIGOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAGUARUNA
CNPJ: 09.373.045/0001-86 Email-admbvjaguaruna.org.br | E/RG: ISENTO
RODOVIA ARNO ARNALDO NAPOL! KM 02 - 1501 - ENCRUZO
JAGUARUNA - SC CEP:88715-000 EMERGENCIA 199 FONE: (48)3624-1213
SETOR ADMINISTRATIVO FONE: (48) 3624-0621



RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

1- IDENTIFICAGAO DO PROPONENTE:

Nome da Organizagdo: Associagéo de Servigos Sociais Voluntarios de Jaguaruna
CNPJ: 09.373.045/0001-86

Responsével legal: Luciandro Soethe CPF: 038.768.669 - 01

2- IDENTIFICACAO DO TERMO DE COLABORAGAO:
Termo de colaborag3o n®001/2025
Vigéncia: 01/01/2025 ATE 31/12/2025

PRESTAGAO DE CONTAS REFERENTE A PARCELA: 02
DATA DA PRESTAGAO DE CONTAS: 02/04/2025

DESCRIGAO DAS METAS
Manter os voluntarios, os veiculos, os equipamentos, a alimentacao, a estrutura fisica e operacional
guartel.

PUBLICO-ALVO
Populaggo na qual precisa de atendimento de urgéncia e emergéncia nas ocorréncias de atendimento pré-
hospitalar, combate ao incéndio, resgate veicular, busca e salvamento dos mais diversos.

AGOES EXECUTADAS

Atendimentos das ocorréncias.
' OBJETIVOS ALCANGADOS

Salvando vidas e minimizando os prejuizos financeiros que porventura surgem das ocorréncias de
incéndios.

PESQUISA DE SATISFAGAO

“Se alizado: Descriggo detalhada, dos meios, periodo, resultado...
Se ' foi realizado: a entidade mantém disponivel nimero de contato, também como suas redes sociais

na qual espoem todos os trabalhos realizado, respondendo a todos caso seja solicitada.

S e s RVRE e e

Anderson de Carvalho Nandi Tesoureio 033.499.949-97
Luciandro Soethe Presidente 038.768.669-01

Maysa Colossi Souza vieira Auxilia Administrativo 032.455.709-45

IMPACTOS Ec E/OU SOCIAIS DAS ACOES DESENVOLVIDAS
Minimizando os prejuizos econdmicos e sociais da populag3o, trazendo um melhor conforto a suas perdas
e danos e salvando vidas humanas.

Luciandro Soethe
Presidente

Jaguaruna, 09 de julho de 2025
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04/07/2025 5500
0470712025 oone
04/07/2025 404
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Documento

70401 '
70402
70403

70404

70405

70406

41220215549422

41221179507812

70407

Data de Debito de Juros

T10F

Data de Debrto de IOF

" Total Aplicagdes Financeires

* Saldos por dia Base

H!sténco o
Saldo Antenor

20 466, 80 (+)
T Pix - Enviado R e
04/07 11:15 Aline Sebastiac Da Silva 1.715,24 (9 «
Pix - Enviado

04/07 11:15 Emerson Antonio Da Siiva 2.318,03 (-) «

Pix - Enviado

. \
04/07 11:15 Jaison Silverio 2.043,03 {-)
Pix - Enviado
04/07 11:15 Maysa Colossi Souza Vieira 1.970,71 ()
Pix - Enviado =~ "
 04/07 11:15 Ugo Leonardo Medeiros Sl L / ,15 152 40 (')'
Pix - Enviado
0407 11:15 Jaison Silverio N _2608 57“
Pix - Recebido
04/07 12:20 09373045000186 ASSOCIACAO 110,20 (+) ,
i e U
04/07 12:21 0937304500086 ASSOCIACAO 473,66 (+) .
" Pix - Enviado B f
04107 12:22 Receita Federal _ el 243, 67 ¢ )
SALDO 1 00(+)

1,00 (+)
0,00
T31/07/2025
0,00

i 0110312025

0,00

Sujeitos a confirmag&o no momente da contratagdo

y AESL beg =

Luciandro Soethe
Presidente
CPF- 038.768.669-01



Agéncia: 2202-0 Conta: 27217-5

D,  Lote'  Documento Moo .- . Valor
29/05/2025 Saldo Anterior 39 939 80 (+)

~BBIOB/2025 P+ 75 7
13“’5‘ i 60501 ~ 05/08 17:43 Jaison Silverio ot L u MR 20‘“65“

Pix - Enviado
13105 60502 05/06 17:43 Maysa Colossi Souza Vieira 1.970,71 (=)

05/0612025

ot RPSECERNED OO -3 ) JEE o il s B
e A S 05/06 17:43 Ugo Leonardo Medeiros okt
Pix - Enviado
05/06/2025 - 43405 60504 05/06 17:43 Emerson Antonio Da Silva 2.314,65 (-)

05/06/2025 e " Pix - Enviado j
L ‘31_9_?, Mﬁm__f‘i"_"’f’__  050B1743AlineSebastiaoDaSiva " 7152‘?51

" Tarifa Pix Enviado

0510672025 13113 £91561200888354 Tar. agrupadas - ocorrencia 05/06/2025 50,00 (-)

" Pagamento de Impostos
_______ . RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Pix - Enviado
10/06 09:47 Caixa Economica Federal

SALDO 20.466,80 (+)

10/06/2025 5500

61001 5 111 67 (—)

10/06/2025 2002 6 1 002

111893{)

CEae . BT T f i, i = o Ny A 20.466,80 (+)
e e Ly , 21, Ladn e
~Data de Debito de Juros Ry 30!06!2025

o, 021 el sl IV . e b : e 00,
Data dehofdelOF i izl . SRR - S ”01107126?'5 "

iR kates Eanadies ! . o0 ) AN I
* Saldos por dia Base
Sujeitos a confirmagdo no momento da contratagdo

Luc:andro Soethe

Presidente
 CPF 038.768.669-01



ASSOCIAGAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAGUARUNA

CN.PI: . 09:373.045/0001-86
periodo:  10/05/2025 - 30/07/2025

Folha: 0001
Nitmero livro: 0249
Emissdo: 08/07/2025
Hora: 15:09:36

Sisterna ficenciado para DIFERENCIAL CONTAEILIDADE & CONSULTORIA LTDA



Associagéo dos Servigos Sociais Voluntarios de Jaguaruna

Registro de Cargos
Apenas dos bombeiros em atividade - Efetivos, voluntirios, menor aprendiz - Cargos

Bombeiro(a)
10 Aline Sebastifio da Silva

i (@) Voluntério (a)
% . = () 7 - .. (a) | ph o =
de Equipe '

Bornbeiro (s) Voluntirio (a)

Bombeiro (2) Voluntério (2

Bombeiro (s) Voluntério (2

Trpresso cm + 08/07/2025 &s 1512 Pagina : 001
FIBRA - Impresso por : MAYSA
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PODER JUDICIARIO
Y TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAGUARUNA
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 09.373.045/0001-86

Certiddo n°: 34945967/2025

Expedicgdo: 23/06/2025, as 08:38:40

validade: 20/12/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigado.

Certifica-se Qque ASSOCIACAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE
JAGUARUNA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
09.373.045/0001-86, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certid&@o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidado atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a4 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam oS dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoré&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante © Ministério PUblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  09.373.045/0001-86

So‘:;?:ﬁo ASSOCIACAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAGUARUN

Enderego: gg‘?]_?%h{l)co) ARNALDO NAPOLI 195 KM02 / ENCRUZO / JAGUARUNA / SC /

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:11/06/2025 a 10/07/2025

Certificacdo Nimero: 2025061104211574001730
Informacdo obtida em 23/06/2025 038:37:31

A utilizacBo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DOS SERVICOS SQOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAGUARUNA
CNPJ: 09.373.045/0001-86

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscri¢gdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos pablicos da administraggo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacio desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:55:23 do dia 09/07/2025 <hora e data de Brasflia>.

Valida até 05/01/2026.

Cédigo de controle da certiddo: E073.7C6A.11A3.6AT4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

SECRETARIA GERAL
TRIBUNAL
DE CONTAS
DE SANTA
CATARINA
CERTIDAO N° 22124/
Negstiva de Cadastro

Certifico, em consulta efetuada ao Sistema de Acompanhamento de Processos, que até a presente
data NAO CONSTAM registros em nossa base de dados para o CNPJ n° 09.373.045/0001-86,
referentes a pendéncias relativas a débitos imputados e/ou multas aplicadas por este Tribunal de
Contas, bem como contas rejeitadas por irregularidade insanavel, relativas ao exercicio de cargo

ou fungdo publica.

E, para constar, foi lavrada a presente Certiddo, validada eletronicamente, em 08/07/2025.
Esta certidio é valida até 08/08/2025, estando condicicnada 4 verificacdo de sua autenticidade na

Internet, no enderego http://www.tce.sc.gov.br >> Menu Ceitidao.

Codigo de Auténticagdo
716341217

Voltar/Emitir nova certidio
Rua Bulc3o Vianna, n° 90 - Centro - Florianépolis-SC - CEP 88.020-160



ASSOCIACAO DOS SERVIGOS SOCIAIS VOLUNTARICS DE JAG
CNPJ: 09.373.045/0001-86 CC: SERVICOS Folha Mensal
Meansaliata Maio de 2025
e = L
4 MAYSA COLOSSI SOUZA VIEIRA 411005 1 i
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 01/09/2022
e e — ———#—_—'———————-_'
Cédigo Descrigho . Reieréncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.990,59 .g
20| GRATIFICACOES 150,00 150,00
998| I.N.S5.S. 7,94 169,88 § |
[
r
i
2.140,59 169,88 g i
vrtgids 3 1,970,771 8
Saidrio Base Sal. Conir. INSS Bams Céic. FGTS F.OT.S do Mba Baso Céin. IRRF Fabxs IRRF
1.990,59 2.140,59 2.140,59 171,24 1.970,71 0,00
ASSOCIACAC DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG
CNPJ: 09.373.045/0001-86 CC: SERVICOS Folha Mensal
Mensalista Maio de 2025
— T8 ‘W—T—
4 MAYSA COLOSSI SOUZA VIEIRA 411005 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admiss&o: 01/09/2022
=i RN s S e
Codeo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos |
1| BORAS NORMAIS 220,00 1.990,59 %
20| GRATIFICACOES 150,00 150,00
998| 1.N.5.s. 1,94 169,88|| ¥
P
3 2
-
%
Total de Vencimanios Total do Descontos ﬁ
2.140,59 169,88 \%" 3
woriua 5 1.970,71 \8|
Seliiric Buse Sal Contr. INSS Buse Cilc. FCTS F.G.TS do Mes Bass Ciic. IRRF Fabm IRRF
1.990,59 2.140,59 2.140,59 171,24 1.970,71 0,00




SISBE - SISTEMA DE INFORMACCEE BANCO DO BRASIL

05/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.45.54

2202002202 ' 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSCCIACAO JAGUARUNR
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 27.217=5

SOBRRE A TRANSACRO

ID: £0000000020250605204057433602545

CNPJ DO PAGADOR: 9.373.045/0001-86
VALOR: R$1.970,71
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/06/2025 - 17:43:27

PAGO PARA: Maysa C Souza Vieira

CPF: ***,455.709-**

CHAVE PIX: 03245570845

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000612583526
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento .«u . -

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méaximo de R$10,00. Q walor definitivo
poderia ser consultado no BBDEJ.

O] e S TS

Notificacao enviada em: 05/06/2025 - 17:43:28

DOCUMENTO: 060502
AUTENTICACAO SISBB: 3.1F7.214.9E2.F48.937

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoces nac solucionades nos canais
habituais agencia, SRC < Domais canais de
atendimento.

Atendimentc a deficientes nndiri-wos oun fala

0800 729 0088

Informacors, reclamacoes, can=elamerto de cartao

e outros produtos e servicos de Oavidoria.



ASSOCIACAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG _
CC: SERVICOS

Folha Mensal

T

CNPJ: 09.373.045/0001-86
Mensalista Maio de 2025
TR Ty 3 —Temeens |
6 JAISON SILVERIO 517110 1 1
BOMBEIRO Admissdo: 15/06/2023
———— — = — —
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.510.95
250 | REFLEX0O EXTRAS DSR 0,00 37,87
225 | INTRAJORNADA 19¢€,95 196,95
149 | PERICULOSIDADE 30,00 453,29
998| I.N.S.S. 7,886 157,41
Totad de Vancimantoa Total de Descontos
2.19%9,06 157,41
wirliqien [ 2.041,65
Salirio Base Sal. Contr. INSS Bose Caic. FGTS FALTS do ks Basa Célc. IRRF Fabm IRRF
1.510,95 2.002,11 2.002,11 160,16 1.844,70 0,00

Declaro tar

ASSOCIAGCAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG ‘ e
CNEJ: 09.373.045/0001-86 CC: SERVICOS aixvi. ia Folha Mensal
Mensslista Majio de 2025
[~ Cidgo _ Woma do Findonirio —— Oopormmenio o |
6 JATSON SILVERIO 517110 1 1
BOMBEIRO Admiss&do: 15/06/2023
Cédigo Descrigho Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.510,95
250 | REFLEX0 EXTRAS DSR 0,00 37,87
225 | INTRAJORNADA 196,95 196,85
149 | PERICULOSIDADE 39,00 453,29
998| I.N.S8.85. 7,86 157,41
v,
Tolal de Vencimernios Total de Daacontoa
l 2.199,06 157,41
J—wurun = 2.041,65
4 { b
“Salinc Base “Sel. Contr, INSS ‘Bess Clic. FGTS rsoun ¥ ‘Basa Cilc. RRF Faba IR
1.510,95 2.002,11 2.002,11 1€0,16¢ 1.844,70 0,00




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

05/06/2025 - AUTOATENDIMENTC - 17.45.45

2202002202 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ JAGUARUNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 27.217-5

SOBRE A TRANSACRO

iD: E0000000020250605204023124383814
CNPJ DO PAGADOR: . 9.373.045/0001-86
VALOR: R$2.041,65
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/06/2025 - 17:42:26

PAGO PARA: Jaison Silverio

CPF: ***_,145.839-**

CHAVE PIX: +5548996412681

INSTITUICAO: 05410056 COOP CRESOL LITORAL
AGENCIA: 2676 - CONTA: 00000000000000032530
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdoc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de. R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 05/06/2025 - 17:43:27

DOCUMENTO: 060501
AUTENTICACAO SISBB: 7.79F.E50.09A.7FD.0DE

Central de Atendimento BE
4004 0001
Consultas, informacoes & services transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes anditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e serviccs de Ouvidoria.

e

»



ASSOCIAGAC DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG
CNPJ: 09.373.045/0001-86 CC: SERVICOS Folha Mensal
Mensalista Maio de 2025
[~ Cadiga  Noma 6o Funcionanc ro'e] T . e
5 EMERSON ANTONIO DA SILVA 517110 1 1
BOMBEIRO (MOTORISTA) Admissdo: 05/10/2922
Cédigo Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS « 220,00 1.510,95 \ i
250 | REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 37,87
225| INTRAJORNADA 196,95 196,95
149 | PERICULOSIDADE 30,00 453,29
20| GRATIFICACOES 300,00 300,00 o
998| I.N.5.S. 8,01 184&25 d
g g
3
E [~
-
5
Total da Vancimantas Testal de Desconitos
2.499,06 184,41 2
Vor Liquido = 2.314,65
‘Salirio Bass Sal Conir. INSS Basc Céle. FGTS F.G.T.S do Mée Base Cllc. IRRF Fadm IRRF
1.510,95 2.302,11 2.302,11 184,16 2.117,70 0,00
ASSOCIACAO DOS SERVIGCOS SOCIAIS VOLUNTARIGS DE JAG e
CNPJ: 09.373.045/0001-86 CC: SERVICOS Folha Mensal
) Mensalista Maio de 2025
o & Tk T
5 EMERSON ANTONIO DA SILVA 517110 1 1
BOMBEIRO (MOTORISTA) Admissdo: 05/10/3022
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.510,95
250 | REFLEX0 EXTRAS DSR 0,00 37,87
225 | INTRAJORNADA 196,95 196,95
149 | PERICULOSIDADE 30,00 453,29 I
20| GRATIFICACOES 300,00 300,00 r
998| I.N.S.S. 8,01 184,41
Tetad de Vencimanios Tetal da Descontos
2.499,06 184,41
worlgie 2.314,65
Salirio Baso Sal. Contr. INSS Base Céic. FGTS FC.TSoolds Base Csic. IRRF Fabea IRRF
1.510,95 2.302,11 2.302,11 184,1¢€ 2.117,70 0,00




STSBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

05/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.46.38

2202002202 000l
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIRCAC JAGUARUNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 27.217=5

SOBRE A TRANSACAC

ID: E0000000G20250605203942226930755
CNPJ DO PAGADOR: - 9.373.045/0001-86
VALOR: R$2.314,65
TARIFA: R$10,00
DATA: . 05/06/2025 - 17:43:27

DAGO PARA: Emerson A Silva

CBF: *%*,674.209-%%*

CHAVE PIX: +5543996726852

INSTITUTCAO: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001 — CONTA: 00000000000081767242
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento ...

Esta transacioc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. -0 valor definitivo
poderid ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 05/06/2025 .- 17:43:28

DOCUMENTO: 060504 _
AUTENTICACAO SISBEB: F.9B3.76D.B02.463.F60

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes = servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas neos canais
habituais agenciz, SAC e Dpmais canals de

atendimento.

Atendimento a deficienteé anditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos dde Quvidoria.



ASSOCTAGAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG

CNPJ: 09.373.045/0001-86 CC: SERVICOS Folha Mensal
Mansalistca Maio de 2025
T e BT —T o ]
3 ALINE SEBASTIAO DA SILVA 517110 1 1
BOMBEIRO Admissdo: 01/02/2022
o e —— — — —— — e ——————
Cédigo Descrigio ReferSncia - Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS . 220,00 1.716,98
995| SALARIO FAMILIA z,00 130,00
998| I.N.S.S. 767 131,75
Total de Vencimenton Toial de Descontos.
1.846,99 131,75
worliqio 1.715,24
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Céic. FGTS F.G.T.S do Més. Base Célc. IRRF Fabm IRRF
1.716,99 1.716,99 1.716,99 137,35 1.206,06 0,00

-

Doclaro tar tecebido a Importanca liquida disciminada nests recibo.
f

66195

Assinatura do!

Data

—_—

ASSOCIAGAO DOS SERVIGOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG ot Fa
CNPJ: 09.373.045/0001-86 CC: SERVICQS ..w-in Tolha Mensal
Mensalista Maio de 2025
& RomedoFundono [ s IR |~ NS~ B
3 ALINE SEBASTIAO DA SILVA 517110 1 1
BOMBEIRO Admissdo: 01/02/2022
— —
1| BORAS NORMAIS 220,00 1.716,99
995| SALARIO FAMILIA 2,00 130,00
998| I.N.S.S. 7,67 131,75
“Tots! 3n Vendimenios “Total de Descontos
1.846,99 131,75
Vador Liquida = 1.715,24
‘Salirio Base ‘Sal. Contz. INSS ‘Besa Célc. FGTS " FG.TS do Nde ‘Basa Cilo. IRRF Fabn RRF
1.716,99 1.716,99 1.716,99 137,38 1.206,06 0,00

£

'

Dedlaro ter recebido a importncla iiquida discriminada naste recibo.

060695

Assinalura do Funclonério

Daia




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DC BRASIL

05/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.46.45

2202002202 s ' 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO JAGUARTNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 27.217-5

SOBRE A TRANSACARO

ID: E0000000020250605203856229370864

CNPJ DO PAGADOR: 9.373.045/0001-86
VALOR: R$1.715,24
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/06/2025 — 17:43:27

PAGO PARA: Aline S Silva

CPF: *¥* 616.089-**

CHAVE PIX: 08261608913

INSTITUICAO: 85291086 CC LITORANEA

AGENCIA: 3070 - CONTA: 00000000000000171662
TIPO DE CONTA: Conta Corrente Iwi.

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méxime de R$10,Q0. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDFPJ.

*

Notificacao enviada em: 05/06/2025 - 17:43:28

DOCUMENTO: 060505 i
AUTENTICACAO SISBE: 3.DCC.56F.2E8.1D8.4A8

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC EB
Q800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamsnto de produ-~

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 725 5678

Reclamacoes nao golucionadac nos canais
habituais agencia, SAC <o SImiis canais de

atendimento.

Atendimentc a deficientes ;nditivoz ou fala

0800 729 0088 A

Informacoes, reclamacoes, ~ancalamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

e
b



ASSOCIACAC DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG
CNPJ: 09.373.045/0001-86 CC: SERVICOS Folha Mensal
; Mencalistza Maio de 2025
I~ Caago  Woma 6o FunGionano [+:'¢] — Deparsmenio T |
1 UGO LEONARDO MEDEIROS 517110 1 1
COMANDANTE OPERACIONAL Admiss&o: 02/06/2014
WRPEHN S—
Cédigo Descrigiio Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 3.642,10
250 | REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 90,63
225| INTRAJORNADA 471,25 471,25
149 | PERICULOSIDADE 30,00 1.092,63
20| GRATIFICACOES 1.000,00 1.000,00
998| I.N.S.S. 10,73 625,13
999 | IMPOSTC DE RENDA . 27,50 521,33
Total dé Vencimentos Totsd de Dencontos
6.296,61 1.146,46
ioriiquiso ) 5.150,15
Salirio Base Sal. Contr: NSS Base Cdic. FGTS FG.TS doMla Basa Cilo. IRRF Faba IRRF
3.642,10 5.825,36 5.825,36 466,02 5.200,23 27,50

Mzéug

»
do Fi

Declaro ter recebido a importénda liquida discriminada neste recibo,
/o

ASSOCIACAC DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG 4%
CNPJ: 09.373.045/0001-86 CC: SERVICOS Folha Mensal
Mensalista Maio de 2025
—Cides  NomedoFuscond®s TH Teraramario L
1 UGO LEONARDO MEDEIROS 517110 1 1
: COMANDANTE OPERACIONAL Admissdo: 02/06/2014
Cédigo Descrigao —Spere—— Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 3.642,10
250 | REFLEX0 EXTRAS DSR 0,00 90,63
225| INTRAJORNADA 471,25 471;25
149 | PERICULOSIDADE 30,00 1.092,63
20| GRATIFICACOES 1.000,00 1.000,00
998| I.N.8.S. 10;73 625,13
999| IMPOSTO DE RENDA 27,50 521,33
Total de Vencimantos Toial da Desconios.
6.296,61 1.146,46
PSPPI = 5.150,15
Selirio Baso Mmlﬂ Base Cdic. FGTS F.G.T.S do Maa Base Caic. IRRF Faba IRRF
3.642,10 5.825,36 5.825,386 166,02 5.200,23 27; 50

neste
LIVl
Assinatura do Funclondério

liquida




SISBB - SISTEMA DE INFORMACO=S BANCO DO BRASIL

05/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.46.21

2202002202 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO JAGUARUNA
AGENCIA: 2202~-0 CCNTA: 27.217-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020250605204128643B458886
CNPJ DO PAGADOR: 9.373.045/0001-86
VALOR: R$5.150,15
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/06/2025 - 17:43:27

PAGO PARA: Ugo L Medeiros

CPF: *** _657,029-—**

CHAVE PIX: 04165702919

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000356427035
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento -«

Esta transac@io pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O xalor definitivo
poderd ser consultado no BEDPRJ.

Notificacao enviada em: 05/06/2025 - 17:43:28

DOCUMENTO: 060503
AUTENTICACAQO SISBEB: D.77F.E3D.D79.095.5B0

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SACT = Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancalamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




Documento de Arrecadagéo

'Receita Federal : de Receitas Federais

CNPJ

09.373.045/0001-86 (ASSOC]AOAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG

() () ( ametsrns)

Observagdes

N° Recibo Declaragdo: 50000347381183 . . ks Tolabilo Documienis
5.111,67

comp 20 4 .

Cédige Denominagio Principal Muita Jures Total

1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-ZMPREGADO/AVULSO 5.138,58 1.138,58

@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:@5/26825 Vencimento:26/06/2825

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 2.797,43 2.797,43
@1 CP PATROMAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:85/2625 Vencimento:28/66/2025 s

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL ‘12¢,87 139,87
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO S
PA:85/2025 Vencimento:26/86/2825

1178 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 340, 67 349, 67
@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO P e
PA:@85/2025 Vencimento:28/86/2025

1176 CP TERCEIROS - INCRA Fesl 27,97
@1 CP TERCEIROS - INCRA T ki
PA:85/2025 Vencimento:28/86/2825 g

1196 CP TERCEIROS - SESC 209,80

@1 cP TERCEIROS - SESC

PA:65/2025 Vencimento:20/06/2025

1288 CP TEKCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 41,95 41,96
@2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:05/2825 Vencimento:28/86/2825

9561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADD 496,38 486,39
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:85/2825 Vencimento:28/06/2025

Totais 5.1%2,67 5.111,67

MATE
CERTIFICO que 0 “Semuco~ constante

deste documento foi BECEBIDO o aceito

saguarwna, (0 106 IS ...
N : A.D«B&. Udlre

SENDA (Vi Ome W Pagina: 1 03/06/2025 12:12:04 )/

ssazooooesMatrimﬂoésha g 71071625154 1 592134147af 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Rubrica:‘ i -
T

Documento de Arrecadagﬁo de Receitas Federais
W 78 | [[71071625154 1 | 59213414?690 1 CNPJ: 09.373.045/0001-86

1 Gmero: 07.16.25154.8921341-4
{| |l ’ Pagar até: 20/06/2025
i Valor: 5.111,67

pry

4




lSISBB - SISTEMA DE INFORMACODS BANCC DO BRASIL
10/06/2025 - AUTOATENDIMENTC - 05.48.26
2202002202 SEGUNDA VIA ' 0001

COMPROVANTE DE PRGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACRO JAGUARUNA
_AGENCIA: 2202-0 CONTA: 27.217-5

Convenio RFE-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente-hrrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85820000051~1 1i1673385251-8
71071625154~1 89213414785-0

Data do pagamento 10/06/2025
Numero do Documento 07.16.25154.8921341-4
Valor Total 5.111,67

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: (061001
AUTENTICACAO SISBB: 0.5D8.BF4.700.8BA.99D

L
[



Q FGTS GFD ~ Guia do FGTS Digital

Digital
[CPF/CNPJ do Empregador ] [Nome/RaziQSoclaldo Empregador j

09.373.045 | | ASSOCIACAC DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG

( Nam. de mﬂ[wm

Indenizacio
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGT3 Roscisédilo Compensatéria Encargos FGTS Total
05/2025 5 1118,93 oeo 0,00 0.00 1118,93
Total FGTS: 111863 oce 0,00 0,00 111893

Informagdes de recolhimentos do Consignado o
N&o ha informacdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 1118,93

R MATERIAL
CERTIFICO que 0 ~sgruico . constante

o ;. RECEBIDO g geeito
deste documento foi SREETADG

Jaguaruna,ﬁ_/ﬁﬁ_/&(}%ﬁ s
Nome:yneanhe. Lolenst

Cargo: pevre

Mairicula: {13%

Rubrica: gl

‘ {

T S Mw, -__q

Data de geracdo da Guia: 03/06/2025 33 1213.04 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultadc atmavés do andereco https./ /fgtsdigitalsisterna.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

Payload Location: ™




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/06/2025 - AUTCATENDIMENTO - 05.48.34

2202002202 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC JAGUARUNA

AGENCIA: 2202-0 CONTA: 27.217=5

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E00G0N00020250610124621996139607
CNPJ DO PAGADOR: 9.373.045/0001-86
VALOR: R$1.118,93
TARIFA: RS0, 00
DATA: 10/06/2025 — 09:47:47

COD PRODUTO: 60cbhf03£08514a00b07b972d509254ed
DEVEDOR: DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG
CNPJ DO DEVEDOR: 9, Fkdk ki fhhkk%k_BE

PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: ‘00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo .de R$1Q,00.. 0 valor.definitivo
poderé4 ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada ems: 1Q/06/2025 = 09:47:48

DOCUMENTO: 061002
AUTENTICACAO SISBB: 3.2BB.5ED.300.008.7DD

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

< R
L'

SAC BB T
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SRC e Drmmais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e q;;viﬁésndﬁ:ypvigpria.



ASSOCIACAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG
CNPJ: 09.373.045/0001-86 CC: SERVICOS Folha Mensal
Mensalista Junhe de 2025
3 ALINE SEBASTIAO DA SILVA 517110 1 1
BOMBEIRO Admiss&o: 01/02/2022
Cédigo e Descrigho — Referénca Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.716,99 i :
995| SALARIO FAMILIA 2,00 130,00
998| I.N.5.5. 7,57 131,75 || § §
1
i i
i
)
Total de Vencimenios Total do Descontos
1.846,99 131,75 r:| i
| ED 1.715,24 |} B
Salirio Base Sal. Conlr. INSS Bese Cilc. FGTS FGT.Sdolite Boss Calc. IRRF Fabes IRFF
1.716,99 1.716,99 1.716,98 137,35 1.206,06 0,00
ASSOCIACAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG ; &
CNPJ: 09.373.045/0001-86 CC:. SERVIGOS = v = Folha Mensal
Mensalista Junho de 2025
3 ALINE SEBASTIAO DA SILVA 517110 1 1
. . BOMBEIRO Admissdo: 01/02/2022
- BOMB i =
— — e ——————
Referéincia Vencimentos Descontos
220,00 1.716,99 g *
2,00 130,00
7,67 131,75|| #
CERTIFICO gue _ﬂ_ AR LR e é
b R SiRvico copistante %S
deste document 1] Recesibo o ] .
Jaguaruna, pif j PRESTADD © {C€ito =
Nor 4 /02 /30)5 i
ome: . P
it Ol —&)tsg Vol tha 3
Mztricilg: JAa g
Rubrica: .4
nr 3 Totsl de Vencimantos Total de Descontos lg
1.846,99 13175 %] i
Sen worlese 1.715,24 %‘l
Sadirio Bese Sal. Conir. INSS Baso Céic. FGTS FGTEdo N ) Base Caic. IRRF Fabes IRRF
1.716,99 1.716,99 1.716,99 137,35 1.206,06 0,00




SISBE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.16.22

2202002202 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSQOCIACAC JRGUARUNA 5
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 27.217-5

SOBRE A TRANSACAO

iD: E00000000620250704140519502921166
CNPJ DO PAGADOR: . 9.373.045/0001-86
VALOR: P$1.715,24
TARIFA: R$10,00
DATA: 04/07/2025 = 11:15:59

PAGO PARA: Aline S Silva

CPF: *** 616.089-**

CHAVE PIX: 08261608913

INSTITUICAO: 85291086 CC LITORANEA

AGENCIA: 3070 - CONTA: 00000000000000171662
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de-R§10,00.-0 valor definitive
poderid ser consultado no BBDPJ.

Notificacao snviada em: 04/D7/2025 - 11:16:00

DOCUMENTO: 070401
AUTENTICACAO SISBB: 5.1D1.3293.9B5.73A.63E

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacces nao solucicnadas . nos canais
habituais agencia, SAC e ©Cerais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes ~rditivos ou fala

0800 729 0088 i

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartac
e outros produtos 2 serviccs de Ouvidoria.



Assocmc:Ao DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DX JAG
CNPJ: 09. 373.045/0001-86 CC: SERVICCS Folha Mensal
o e AP T e Mensalista Junho de 2025
i - Toraras Tl |
“EMERSON mou:o DA SILVA 517110 1 1
_‘soua!:mo (m-romsmm Admissdo: 05/10/2022
i —_————————
D & _‘_—#HMH&, Vencimentos Descontos
R noms Nomm:s 220,00 1.510,95 §
250 | REFLEXC EXTRAS DSR 1020y 00 39,39
225| INTRAJORNADA 126,95 196,95
149 | PERICULOSIDADE 20,00 453,29 e
20| GRATIFICACOES 200,00 300,00
998| I.N.5.5. ' 8,01 184,55
o : E M
$ 4’
5
Total ds Vencimantns Totsl ds Desconios: |
2.500, 58 184,55 "I i
: wertiide T 2.316,03 |
Ssll Corm, INSS Bane Cilo. FGTE FGYS dodade Base Céic. RAF Fabos IRRF
2.303,63 2.303,63 184,29 2.119,08 0,00
i e it S
ASSOCIACAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIQS DE JAG o
CNPJ:  09.373.045/0001-86 CC: SERVICOS Folha Mensal
; : Mensalista Junho de 2025
5 ' ' EMERSON ANTONIO DA SILVA 517110 1 1
... 'BOMBEIRO (MOTORISTZ) Admissdo: 05/1055022
e noms nom:s 220,00 1.510,95 \
250 | REFLEXO EXTRAS DSR c,00 39,39
225 | INTRAJORNATA 196,95 196,95
149 | PERICULOSIDADE 30,00 453,29
20| GRATIFICACOES 300,00 300,00
998 | 1.§.5.5. 8,01 184,
- _'r%—uh_:_y_m_'_m E
JCERTIFICO que ¢ X2 :
) S¢ste documenio foi R S50 i
i Jaguaruna, oY ¢ ’1 / : g
Nom ’V\‘.(!_fl> » 3
- Cargo: Ause g 0 do jaui_‘_:uw ,'
Matricalas - I
T 55 5T a = Tomi de Vencimenon “Total do Desconion |
T ““““"M_l 2.500,58 184,55 N?! i
‘ o Ligide £ 2.316,03 CL
uu— % Base Céic. FGTS F.‘;.?S&.;DI Bass Cdic. IRRF Fato IRRF
2.303,63 2.303,63 184,% 2.119,08 0,00




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.16.31

2202002202 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAD JAGUARUNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 27.217-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: £0000000020250704141023928421260
CNPJ DO PAGADOR:- 9.373.045/0001-86
VALOR: R$2.316,03
TARIFA: R$10,00
DATA: 04/07/2025 - 11:15:59

PAGO PARA: Emerson A Silva

CPF: *** _§74.209-*%

CHAVE PIX: +5548996726852

INSTITUICAO: 318724585 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000081767242
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento....

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. G valor definitivo
poderia ser consultadc no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 04/07/2025 --11:16:01

DOCUMENTO: 070402
AUTENTICACAO SISBEB: 5.BE3.79D.F3F.D69.8E1

Central de Atendimento EB
4004 0001

Consultas, informacoces e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agenciz, SAC e D<mals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivoz ou fala

0800 729 0088 it

Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de éartao

e outros produtos e servicos ce Cuvidoria.

T -



ASSOCIAGEO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG

CNPJ: 09.373.045/0001-86 CC: SERVICOS Folha Mensal
Mensalista Junho de 2025
[ CIgo__ Noma do Funcionafio [~ - B Tepsramenio L
6  JAISON SILVERIO 517110 1 1
e R BOMEEIRO Admissdo: 15/06/2023
‘—m'_ o Tty i Descrigio Reaferéncia Vencimentos Desconios
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.510,95 i
250 | REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 39,39 ,
225| INTRAJORNADA 196,95 196,95 §
149 pmcu:.osmms 3¢,00 453,29
998 |'T.N.S.5. 7.86 157,55 <
i
Total de Vencimenton Totnl do Demcrnion. |
2.200, 58 157,55 "I 3
P — 2.043,03 |
Sadirio Base Sal. Conir. INSS Basa Cic. FGTS FG.T.S do Mas Base Céle. IRRF Fobe IRAF
1.510,95 2.003,63 2.003,63 160,29 1.846,08 0,00
Assocmcao_bos snmncos SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG
CN 373 045/0001-86 CC: SERVICOS ' === - Folha Mensal
LRt aRag AR Bl Mensalista Junho de 2025
. 6 JAISON sn.vsnxo 517110 1 1
3¢ somasmo il Admiss&o: 15/06/2023
BT | nonas nonuus 220,00 1.510,95 %
250 | REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 39,39
225 | INTRAJORNADA 195,95 196,95 §
149 | PERICULOSIDADE 30,00 453,29
998 I.N.5.5. 7,86 157,55 -
MATLE AL R 3 g
CERTIFICO que 0 Semico | [constante 3
-7 i RECEBIDO |o goeito ]
deste do;:umento fon SRESTABO :
Jaguaruna, Q4 7 & 372015 :
/
Nome: wn1hq C‘o.ég»n qujc« Yrlaiia, E
Cargo: dunc Ad i
| MarriculaiL a3
1 Rubrica; —
“Total de Vencimantos Total do Doscontos
2.200,58 157,55 ‘I 3
St i — 2.043,03 |
T u.oun-u Base Caic. FGTS F.G.T.5 do Mie Bass Cile. IRRF Fabm IRRF
1 2.003,63 2.003,63 169,29 1.846,08 0,00

-




SISBE = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/07/2025 -~ AUTOATENDIMENTO - 11.16.38

2202002202 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO JAGURRUNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 27.217=5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250704141049957207432
CNPJ DO PAGADOR: 9.373.045/0001-86
VALOR: R$2.043,03
TARIFA: R$10,00
DATA: ¢4/07/2025 — 11:15:59

PAGO PARA: Jaisen Silverio

CPF: ***%_,145.839-*%*

CHAVE PIX: +5548996412681

INSTITUICAO: 05410056 COOP CRESOL LITORAL
AGENCIA: 2676 — CONTA: 00000000000000032530
TIPO DE CONTA: Centa Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderé ser consultado no BBDPJ.

Notificacaoc enviada -em: 04/07/2025 - 11:16:00

DOCUMENTO: 070403
AUTENTICACRO SISEB: 2.991.3F4.102.CB2.749

Central de Atendimentc BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atgndimento a deficientes auditives ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIGS
MOTIFICACAOQ

me do empregado Namero Carteira Profissional Série

\SON SILVERIO 8431458 3991
PERIODOS

AQuiSigas De Gozo das Féras De Abono

5/06/2024 A 14/06/2025 02/07/2025 A 31/07/2025 = 30 Dies

BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS

tas no justificadas: “ao Férias: 214478 P

alario Base: 1.510,95 1/3 dzs Férias: | 71493 P

édia Horas: 0,00 Abono de Fénias: 0,00

édia Valores: 180,54 1/3 do Abono de FérIs: 0,00

utras Vantagens: 453,29 Adicional do Cobro-das Fines: 0,00

OTAL BASE CALCULO: 2.144.77 1/2 do Dobro das Férias:’ 0,00
Balario Familia: 0,00
42 Parcela 13° Salério: 0,00
Dascento da Previdéncia: 236,56 D
Desconto do imposto de Renda: 14,58 D
TOTAL DOS PROVENTOS: 2.858,71 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 251,14 D
TOTAL LIQUIDO: 260857 P

‘elo presente comunicamos-ihe que, de acordo com a Let, ser-he-@0 concedidas férias relativas ao perfodo acima descrito e a sua disposicao fica a

nportancia liquida de R$ 2.608,57 (dois mil e seiscentos & oito reais e cinglienta e sete

centavos) a ser paga adiantadamente.

b ‘ L Data: 02/06/2025

<4 /[
%

AlS rL’s’lLVERITb

ASSOCIAGAQ GOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE
JAGUARUNA

\

LW,

|

RECIBO DE FERIAS

\Y

Recebi da firma ASSOCIACAO DOS SERVIQ_OS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAGUARUNA, estabelecida a RODOVIA ARNO ARNALDO NAPOLI -

SC 442, 195 em JAGUARUNA a importancia de R
adiantadamente por motivo das minhas
recebi em tempo, ao qual dei meu ciente.

Data: 30/06/2025
JAGUARUNA

57(dois mil e seiscentos e oito reais e cinglienta e sete centavos) que me & paga
férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descricio acima, tudo conforme o aviso que
Para dareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao.

JAISON SILVERIO

reougny
gersenohen
——g 1y 061D

ot oo ooy, 1OWON

STTC/{O [ & eunienter
oavisadd ![3} olusWNoop 83s3P

oavisaud
b 021411830

R

5 g
% h*?.}.‘f';"\

0li@0E @ paigid
o051A83S . o an

o
AUEISUOT <o

i




SISBE - SISTEMA DE INFORMACGES BANCO DO BRASIL

04/07/2025 - AUTOATENDIMENTC - 11.17.05

2202002202 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC JAGURARUNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 27.217-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250704141424238907952
CNPJ DO PAGADOR: .9,373.045/0001-86
VALOR: R$2.608,57
TARIFA: R$10,00
DATA: 04/07/2025 - 11:15:59

PAGO PARA: Jaison Silverio

CPF: k%% 145,839-**

CHAVE PIX: +5548996412631

INSTITUICAO: 05410056 COOP CRESOL LITORAL
AGENCIA: 2676 - CONTA: @00C0000000000032530
TIPO DE CONTA: Conta Corrente - A

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méaximo de R$10,00: O valor definpitive
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 04/07/2025 - 11:16:00

DOCUMENTO: 070406 ;
AUTENTICACAQ SISBEB: 1.A31.05B.30C.2A9.D0F

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e gervicos transacionais.

SAC BB i

0800 729 0722 -

Informacoes, reclamacoss, cancéilimento de produ-
toé e servicos. '

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao snlucicnadas nos canais
habituais ag=ncia. SAC e Demwain canais de

(R, L o e, )

atendimento.

. Atendimento a deficientes zuditivos ocu fale
0800 729 0088 AR 2
Iﬁformacéesﬂ reclamances, canceliamento de cartao

e outros produtcs e services de SCuvidoria.



ASSOCIACAG DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG
CNPJ: ' 09.373.045/0001-86

CC: SERVICO3

Folha Mensal

J  Assinatura do Funciondrio

! Mensalicta Junho de 2025
- i o P e
4 MAYSA COLOSSI SOUZA VIEIRA 411005 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admiss&o: 01/09/2022
1] HORAS NORMAIS 220,00 1.990,59 i
20 | GRATIFICACOES 150,00 150, 00 ]
''898B| I.N.S5.S. T, 94 169,88
H
A g%'—-
i
Tetnd de Vencimantos “Total de Desconis. ﬁ
2.140,59 169,88 ,a ]
VPP — 1.970,71 ﬁ
,l Salirio Base. Sal. Contr INSS Base Ciic. FGTS . FOTScoMb Baen Cain. IRRF Faba IRRF
1.990,59 2.140,59 2.140,59 171,24 1.970,71 0,00
ASSOCIACAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG i i
CNPJ: .09.373.045/0001-86 CC: SERVIGOS - ws: . Folha Mensal
: Mensalista Junho de 2025
4 MAYSA COLOSSI SOUZA VIEIRA 411005 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 01/09/2022
A ' " 3 -—__—-———'
: -1 BORAS NORMAIS 220,00 1.990,59 i
20| GRATIFICACOES 150,00 150,00
998[T.N.5ls. 7,94 169,88 || §
£
-
e ¥ A Ty VRS, e W PP v !
RS e s ERIAL i
VCERTIFICO gque o _EER\"ECC‘ consta "(_te
b ah o g . |receBIDO it
ar (oo 1 ) a l\.
deste dnrum:—t-mofm T e. ceitp
Jaguardna, Oﬂ FOFF Q004 “Totalide Vencimentos “Totsl de Descoros -
M_o,-.,-!e:v»q?ﬁ m@«,.-,/_\_ﬂ,?n ol 2.140,59 169,88 ,-S
(:' P‘.‘“O: M‘ &J/‘«——‘
Viiatricular wg 33 : ‘ el D) 1.970,71 i‘j
el Con F‘fl.fl_"":‘,aiﬁim T ‘Baws Cllo. WRF Fobon IRAF
2.140, 59 ~es e PTA AP, 59 TR e 1. 970 71 0,00
— — —




SISBRE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.16.48

2202002202 0001
Compzovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO JRGUARUNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 27.217-5

SOBRE A TRANSACARO

ID: E0000000020250704141121634870886
CNPJ DO PAGADOR: 9.373.045/0001-86
VALOR: R$1.970,71
TARIFA: R$10,00
DATA: 04/07/2025 - 11:15:59

PAGO PARA: Mavsa C Souza Vieira

CPF: *%*%* _455.709-%*

CHAVE PIX: 03245570545

INSTITUICAO: 18236120 NU FAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000612583526
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento !

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo.de 'R$10,00.:0-valor definitivo
poderid ser consultado no BBDFJ.

g Lot

Notificacao enviada em: 04/07/2026 -111:16:00

DOCUMENTO: 070404
AUTENTICACAC SISBB: F.6C4.1D7.DD2.CB7.ECE

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes  nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Damais ecanais de
atendimento.

Atendimento a deficiertes auditivos ou fala

0800 729 0088 B

Informacoes, reclamacoes, c2ncelamento de cartao
e outros produtes e s=zrvicos de Juvidoria.

ol




ASSOCIACAO DOS SERVIGOS SOCIATS VOLUNTARIOS DE JAS
CNPJ: . 09.373.045/0001-86 €C: SERVIGOS Folha Mensal
e S RTACRI oS Mensalista Junho de 2025
"m ) — Tapatemenio T |
1 UGO LEONARDO MEDEIROS 517110 1 1
comnnmm OPERACIONAL Admissdo: 02/06/2014
S NO, 220,00 3.642,10
" 0,00 94,25
. 225| INTRAJORN 471.25 471,25
149 | PERICULOSIDADE 20,00 1.092,63
20| GRATIFICACOES 1.000,00 1.000,00 =
99B| I.N.S.S. 10,73 625,64
999 mposro DE RENDA 27,50 522,19 i—é
3
Total do Vencimentos Total de Desconton ‘
6.300,23 1.147,83 ""| i
virlgie 5.152,40 l
Baliric Base. Sal Contr. INSS Bmoo CAle. FETS FG.TS do N Base Cfic. IRRF Fabm IRRF
3.642,10 5.828,98 5.828,98 46€¢,31 5.203,34 27,50
ASSDCIACAO DOS smzv:tcos socms VOLUNTARIOS DE JAG
CNPJ: - 09.373. 045/0001-86 cc: SERVIGOS Folha Mensal
_' N Mensalista Junho de 2025
.‘ueo -LEONARDO MEDEIROS 517110 1 1
SN ' COMANDANTE OPERACIONAL Admissdo: 02/06/2014
i T e FEA LSl e IR 52
Cédigo Descrigo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 3.642,10 L
250 | REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 94,25 <
225 | INTRAJORNADA 471,25 471,25 ;
149| PERICULOSIDADE 30,00 1.092,63 :
20| GRATIFICACOES 060,00 1.000,00 3
993 I.N.S.S. 10,73 625,64 |
S moswo DE RENDA 27,50 522,19 g\é i
g Q
-
CERTIFIC: DOATERIAL i
. CO que o SEmwirs - codstante
Geste documento foi RECEBIDO e E
uses PRESTADO © afeilo §
Neme: ’ﬂl £/ 5
"C.arﬁn ’ %QAA AVian 1L T
WACL_\____ T i Total ge Vencmenton Tota! g8 Deacontos
Mamcufa _u,a&s ~
- Rubrica: 6.300,23 1.147,83 l g
( Vg 5.152,40 §|
Sel ConrN8S Bose Gilo. FGTD F.G.0E do e Bace Cllc. IRRF Fabn IRRF
5.828,98 5.828,98 466,31 5.203,34 27,50




SISBE - SISTEMA DE INFCRMACCES RANCO DO BRASIL
04/07/2025 - AUTCATENDIMENTC - 11.16.57
2202002202 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC JAGUARUNA
BGENCIA: 2202-0 CONTA: 27.217-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: 20000000020250704141313524023719
CNPJ DO PAGADOR: 9.373.045/0001-86
VALOR: 2 R§5.152,40
TARIFA: R$10,00
DATA: 04/07/2025 - 11:15:59

PAGO PARA: Ugo L Medeiros

CPF: ***_657.029-**

CHAVE PIX: 04165702919

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGBMENTOS - IP
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000956427035
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento 8 O

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00.10Q valor definitivo
poderé ser consultado no BBDPJ.

g i

Notificacao enviada em:-04/407/2025 -.11:16:00

DOCUMENTO: 07C405
AUTENTICACAO SISBEB: ¥.0C6.ESA.70B.64E.29C

Central de Atendimento BE
4004 0001
Cénsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Infermacoes, reclamacces, cancélamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes naoc soluciconadeas nos canais
habituais agencia, SAC e  Dimails canais de

atendimento.

Atendimento a deficiertes auditivos ou fala
0800 729 0083 L

Info:gacoes, reclamacces, cencelamento de cartao
e outros produtos e services - Juvidoria.

A



Documento de Arrecadacédo

Reeeil:a FEdET&I £ de Receitas Federais

(WJ.3M1-Q (ASSOCIACAO DOS SERVICODS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG J
Perfodo de Apuracio Data de Pag
[ ¥ Jgnhofzozsﬂ (™" 1s0712025) ("™ ""57.48. 25177.3200780-9) i
N° Recibo Declaragio: 50000356959360 . : . valor Total do Documento
' e

cédigo w Princlzal . Multa Juros

1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO- EMPREGADO/AVULSO 1.139, 37 1.139,37
g1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULEO
PA:06/2025 Vencimento:18/87/2625

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPRECADOR . 2,788,768 2.708, 76
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS A o P
PA:86/2025 Vvencimento:18/87/2825 ) ) i

1646  CONTRIB PREV. RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 236,€3 139,93

@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO

PA186/2025 Vencimento:18/67/2625

1176  CP TERCEIROS - SALARTO EDUCACAD e e G B 349,84
mcprsm:emos SALARIO EDUCAGAO S T
PA:06/2025 Vencimento:18/67/2625 R et S e

1176  CP TERCEIROS - INCRA R
@1 CP TERCEIROS - INCRA il e
PA:06/2025 Vencimento:18/87/2825 Vg, e

1106  CP TERCEIROS - SESC iy
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:86/2025 Vencimento:18/67/2025

1260  CP.TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 41,93 41,98
©2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:86/2025 Vencimento:18/87/2025

@561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 535,01 535,91
87 IRRF - RD TRB ASSAL PA1S/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:86/2825 Vencimento:1B/87/2825

27,98

289,98

Totais VATLRIAL 5.243,67
5 ‘l.—F&f que o W constante
B o] RECEBIDO :
' dests documento foi SEESTADO e aceito
| saguaruna, oY IaE 1025 T
Nome: Meura tofosss  Abes eren
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SENDA (Verss0:5.2.5) y 8 17:35:28 )
858700000529 436703852511 99071625177 1 0 Ls - Wb MECANICA

09.373.045/0001-86
07.16.25177.3200780-8
18/07/2025

5.243,67




STISEE - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL

04/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.23.51

2202002202 ‘ 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC JAGUARTNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 27.217-5

PAGAMENTO VIA QR CODE Ve

1D: E0000000020250704152152771812370

CNPJ DO PAGADCR: ] 9.373.045/0001-86
. VALOR: R$5.243,67
TARIFA: R$0, 00
DATA: 04/07/2025 - 12:22:58

' cOD PRODUTO: 0716251773200780904£526421
DEVEDOR: DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAG
CNPJ DO DEVEDCR: Q kkk kxk fhkkk-B§

PAGO PARA: Receita Federal
CNPJ: 394.460/0058-87
INSTITUICAO: 6070119C ITAU UNIBANCO S.A. .

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de~R§10,Q0si0.valor definitivo
podera ser consultade no BBDRJ.

Notificacao enviada em: 04/07/2025 ~.12;22:59

DOCUMENTO: 070407
AUTENTICACAQ SISBB: 4.2B0.C21.BA6.AA0.CDS

Central de Atendimento BB
4004 0001 A

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cqﬂ?éi?ﬁento de produ-

tos e services.

ot

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nes canals
habituais agencia, - SAC @ Derizis ecarcais de
atendimento.

Atendimentc 2 deficﬂ'fﬁas aplinivos ocu fala
0800 729 0088
Informacoes, raclamacoss, cancelamento de cartao

e outros produtos e scrvicos de Cuvidoria.

AN o



o aeolicd
RS 473,65
i i




Vaior enviado

Pagamanto Pix




